

## Government of Punjab

## Department of Housing and Urban Development (Housing-1 Branch)

## NOTIFICATION OF THE SOCIAL IMPACT ASSESSMENT

Notification No:06/08/2023-6111 / 723

Dated: 275/2025

Whereas Greater Mohali Area Development Authority (GMADA) - the Special Development Authority under the administrative control of the Department has been entrusted to do planned development in Sahibzada Ajit Singh Nagar (Mohali) and with a view to promote the Mega Housing Development Schemes in the State of Punjab, Department of Housing and Urban Development, Punjab through its Special Development Authority (GMADA, SAS Nagar) entered into an agreement with M/s Landehester Infrastructure Associates, Sahibzada Ajit Singh Nagar.

Whereas it appears to the Governor of Punjab that the land of revenue rasta falling in the approved Industrial Park, namely, Aero Business Park of M/s Landchester Infrastructure Associates, Sahibzada Ajit Singh Nagar is required to be taken by the State Government at the expenses of the Company, for the public purpose viz the planned, harmonious & compact urban development of the area in accordance with the duly notified Master Plan of SAS Nagar. So, it is hereby notified that the land described in the specification given below, is likely to be needed for the aforesaid purpose by GMADA to acquire land of revenue rasta falling in duly approved Industrial Park namely, Aero Business Park of M/s Landchester Infrastructure Associates, Sahibzada Ajit Singh Nagar as per approved Layout Plan No. 6501 CTP(PB)CI-02, dated 26.10.2021 in the area of Tehsil-Mohali, District Sahibzada Ajit Singh Nagar.

This notification is made under the provision of Section-4(1) of "The Right To Fair Compensation & Transparency In Land Acquisition, Rehabilitation & Resettlement Act 2013", (NO. 30 OF 2013) to whom it may concern.

It is hereby notified that the Social Impact Assessment shall be carried out in consultation with the concerned Gram Panchayat in the affected area. The proposed acquisition of aforesaid Revenue Rasta would entail about 1.0875 acres of land. The land to be acquired falls in Village Manakpur Kallar of Tehsil- Mohali and District Sahibzada Ajit Singh Nagar. Thus, the affected area shall be Village Manakpur Kallar of Tehsil- Mohali and District Sahibzada Ajit Singh Nagar. The main objectives of Social Impact Assessment (SIA) is to:-

- (i) Assess whether the proposed acquisition serves public purpose.
- (ii) Estimate number of affected families and number of families among them likely to be displaced
- (iii) , Understand extent of land public and private, houses, settlement and other common properties likely to be affected by the proposed acquisition
- (iv) Understand extent of land acquired is bare minimum needed for the project
- (v) Analyze alternate place (if any)

(vi) Study of the Social impacts, nature and cost of addressing them and impact of these costs on the overall cost of the project vis-à-vis the benefit of the project.

It is hereby notified that the acquisition of land under the proposed project falls' under the provision of section 2(2)(b) i.e. (b) for private companies for public purpose, Thus, provision of section 2 (2) i.e. consent of GramSabha/Land Owners is required for this project. It is to be noted that entire Social Impact Assessment (SIA) shall be carried out in consultation with Panchayat and land owners.

The Social Impact Assessment (SIA) shall commence from the date of issue of the Social Impact Assessment (SIA) notification, which shall be completed within 6 months. The important output of the Social Impact Assessment (SIA) shall include Social Impact Assessment (SIA) report and Social Impact Management Plan (SIMP) along with the disclosure as prescribed under section 6 of the said act.

Any person interested in the manner Social Impact Assessment (SIA) is being carried out may contact at the following address:-

The office of Land Acquisition Collector, Urban Development, Ground Floor, PUDA Bhawan, Sector 62, Sahibzada Ajit Singh Nagar, Punjab.

Detail of the land is as under:-

District	Specification Tehsil Village		Hadbast No.	Khasra No.	Area to be acquired K-M		
SahibzadaAjit Singh Nagar	Mohali Manakpur Kallar		277	1//25/1/2	0	-	6
				10//9/2	0	-	15
CALL CONTRACTOR	<b>公司为发展</b>	entining and a second	Zaca esce	10//12/1	0	- 1	0
C. C. C. C. C. C.	是19年,1911年	(3) (2) (B) (B) (B) (B) (B) (B)	201/10/2019	.51	4	- 1	. 0
33 (A) 1 7 7			hander and A	146	2	1 - 1	16
mention 1		and the second		147	0	- 1	10
				162	0	-	7
35.4			FLA VILL	Total	. 8 -	-	14

	Summary of Lan	d Area		
Sr. No.	V'II N	Area		
	Village Name	K-M	(in acres)	
1	Manakpur Kallar	8-14	1.0875	
	Total	1.0875		

Place:- Chandigarh Dated:- 22.05.2025

Vikas Garg
Principal Secretary, Govt. of pb.
Department of Housing and Urban Development

Endst No. 06/08/2023-6HGI/ 724

Dated: 275 2025

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationary, Punjab, Sahibzada Ajit Singh Nagar with a request to publish this notification in the Punjab Govt. Gazette (Extra Ordinary).

Additional Secretary

Endst No. 06/08/2023-6HGI/725-730

Dated: 27/5/2025.

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

- 1. Chief Administrator, PUDA, Sahibzada Ajit Singh Nagar.
- 2. Chief Administrator, GMADA, Sahibzada Ajit Singh Nagar.
- 3. Director, Town and County Planning, Punjab, Sahibzada Ajit Singh Nagar.
- 4. Land Acquisition Collector, Urban Development Department, PUDA Bhawan, Sahibzada Ajit Singh Nagar
- 5. Chief Town Planner, Punjab, PUDA Bhawan, Sahibzada Ajit Singh Nagar (for information of concerned DTP/STP)
- 6. General Manager (IT), PUDA, Sahibzada Ajit Singh Nagar. (This hotification should be uploaded on Puda's website)

Superintendent

Unit Hoard

अवार श्वापी वे मुण्जि दिवाम दिवाम

(अवार श्वापी-। मृपा)

ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਮੁਲਾਂਕਣ ਸਬੰਧੀ ਅਧਿਸੂਚਨਾ

ช์: 06/08/2023-64@1/ 723

H3 27/5/2025

ਜਿਵੇਂਕਿ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਕੰਟਰੋਲ ਅਧੀਨ ਆਉਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿਕਾਸ ਅਬਾਰਟੀ-ਗਰੇਟਰ ਨੂੰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਬਾਰਟੀ (ਗਮਾਡਾ) ਨੂੰ ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਦੇ ਯੋਜਨਾਬੱਧ ਢੰਗ ਨਾਲ ਵਿਕਾਸ ਦਾ ਕਾਰਜ ਸੌਂਪਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਮੈਗਾ ਹਾਊਸਿੰਗ ਡਿਵੈਲਪਮੈੱਟ ਸਕੀਮਾਂ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਤਹਿਤ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਬਾਰਟੀ (ਗਮਾਡਾ) ਰਾਹੀਂ ਮੈਸਰਜ਼ ਲੈਂਡਚੈਸਟਰ ਇਨਫਰਾਸਟਰੱਕਚਰ ਐਸੋਸੀਏਟਸ, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਨਾਲ ਸਮਝੌਤਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਇਹ ਮਹਿਸੂਸ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਨੂੰ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਮੈਸਰਜ਼ ਲੈਂਡਚੈਸਟਰ ਇਨਫਰਾਸਟਰੱਕਚਰ ਐਸੋਸੀਏਟਸ ਦੇ ਏਰੋ ਬਿਜ਼ਨਸ ਪਾਰਕ ਨਾਮਕ ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਪਾਰਕ ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੇ ਰੈਵੀਨਿਊ ਰਸਤੇ ਨੂੰ ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਦੇ ਨੋਟੀਫਾਈਡ ਮਾਸਟਰ ਪਲੈਨ ਅਨੁਸਾਰ ਰਾਜ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਜਨਤਕ ਮੰਤਵ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਖੇਤਰ ਦੇ ਯੋਜਨਾਸ਼ੱਧ, ਸਦਭਾਵਨਾਪੂਰਨ ਅਤੇ ਸੰਖੇਪ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਆਦਿ ਕਾਰਜਾ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਖਰਚੇ ਤੇ ਐਕੁਆਇਰ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਲੋੜੀਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਇਹ ਨੋਟੀਫਾਈ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਈ ਗਈ ਜਮੀਨ ਉਪਰੋਕਤ ਉਦੇਸ਼ ਤਹਿਤ ਲੋੜੀਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ (ਗਮਾਡਾ) ਵੱਲੋਂ ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਮੈਸਰਜ਼ ਲੈਂਡਚੈਸਟਰ ਇਨਫਰਾਸਟਰੱਕਚਰ ਐਸੋਸੀਏਟਸ ਦੇ ਏਰੋ ਬਿਜ਼ਨਸ ਪਾਰਕ ਨਾਮਕ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਪਾਰਕ ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੇ ਰੈਵੀਨਿਊ ਰਸਤੇ ਨੂੰ ਤਹਿਸੀਲ ਮੋਹਾਲੀ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਦੇ ਪ੍ਰਵਾਨਤ ਲੇ-ਆਊਟ ਪਲੈਨ ਨੰਬਰ 6501 ਸੀ.ਟੀ.ਪੀ. (ਪੀ.ਬੀ.) ਸੀ ਆਈ.-02 ਮਿਤੀ 26.10.2021 ਐਕੁਆਇਰ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ।

ਇਹ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਉਕਤ ਮੰਤਵਾਂ ਲਈ ਲੋੜੀਦੇ ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵਾਂ ਦੇ ਅਸਰ ਦਾ ਅਧਿਐਨ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਲਈ *"ਰਾਈਟ ਟੂ ਫੇਅਰ ਕੰਪਨਸੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਪੇਰੈਂਸੀ ਇੰਨ ਲੈਂਡ ਐਕੁਜੀਸ਼ਨ, ਰੀਬੈਬਲੀਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਰੀਸੈਟਲਮੈਂਟ ਐਕਟ 2013"* ਦੀ ਧਾਰਾ 4 (1) ਤਹਿਤ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਇੱਥੇ ਇਹ ਧਿਆਨ ਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਗ ਮੁਲਾਂਕਣ, ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਤੋਂ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਖੇਤਰ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਗਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤਾਂ ਨਾਲ ਵਿਚਾਰ ਵਟਾਂਦਰੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੀ ਅਮਲ ਵਿੱਚ ਲਿਆਂਦਾ ਜਾਵੇਗਾ । ਉਪਰੋਕਤ ਰੈਵੀਨਿਊ ਰਸਤੇ ਲਈ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਭੋਂ ਪਾਪਤੀ 1.0875 ਏਕੜ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।ਇਹ ਜਮੀਨ ਪਿੰਡ ਮਾਣਕਪੁਹ ਕੱਲਹ ਤਹਿਸੀਲ ਮੋਹਾਲੀ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵਿੱਚੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਉਕਤ ਪਿੰਡ ਹੀ ਇਸ ਦਾ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਖੇਤਰ ਹੋਵੇਗਾ । ਇਸ ਦੇ ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਮੁਲਾਕਣ ਦੇ ਮੁੱਖ ਉਦੇਸ ਇਸ ਪ੍ਰਕਾਰ ਹਨ:-

- ।. ਇਹ ਮੁਲਾਂਕਣ ਕਰਨਾ ਕਿ ਕੀ ਤਜਦੀਜ਼ਤ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਲੋਕ ਹਿੱਤਾਂ ਦੀ ਪੂਰਤੀ ਕਰਦੀ ਹੈ?
- 2. ਭੋਂ' ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਤੋਂ' ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦਾ ਅੰਦਾਜਾ ਲਗਾਉਣਾ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਵਿੱਚੋਂ' ਕਿੰਨੇ ਪਰਿਵਾਰ ਉਜੜ/ਤਸ਼ਦੀਲ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਦੱਸਣਾ।

- ਇਹ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਣਾ ਕਿ ਕਿਸ ਹੱਦ ਤੱਕ ਜਨਤਕ ਅਤੇ ਨਿੱਜੀ ਤੋਂ, ਮਕਾਨ, ਬਸੇਵਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਂਝੀਆਂ ਸੰਪਤੀਆਂ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਵੇਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕਾਰਨ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੋ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।
- ਇਹ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਣਾ ਕਿ ਇਹ ਭੋਂ ਘੱਟ ਤੋਂ ਘੱਟ ਇਸੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਲਈ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ
- ਬਦਲਵਾਂ ਸਥਾਨ (ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੇ ਬਦਲੇ) ਸਪਾਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ (ਜੈਕਰ ਕੋਈ ਹੈ)
- ਸਮਾਜਿਕਪ੍ਰਭਾਵਾਂ ਦਾ ਅਧਿਐਨ, ਪ੍ਰਾਕ੍ਤੀ ਅਤੇ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੇ ਬਦਲੇ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣ ਵਾਲੀਆਂ ਕੀਮਤਾਂ ਦਾ ਅਧਿਐਨ ਅਤੇ ਇਸ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਦੇ ਸਮੁੱਚੇ ਲਾਭਾਂ ਸਮੇਤ ਇਸ ਉੱਪਰ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਸਮੁੱਚੇ ਖਰਚਿਆਂ ਦਾ ਲੇਖਾ ਜੋਖਾ।

ਇਥੇ ਇਹ ਅਧਿਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਲਈ ਭੋਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 2(2)(ਬੀ) ਫਾਰ ਪ੍ਰਾਈਵੈਟ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਫਾਰ ਪਬਲਿਕ ਪਰਪਜ਼ ਦੇ ਅਧਿਮਿਯਮ ਦੇ ਤਹਿਤ ਆਉਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਧਾਰਾ 2(2) ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪੰਚਾਇਤ/ਭੋਂ ਮਾਲਕਾਂ ਦੀ ਸਹਿਮਤੀ ਉਕਤ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਲਈ ਲੋਤੀਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਸਮੂਚਾ ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਮੁਲਾਂਕਣ(ਐਸ.ਆਈ.ਏ), ਸਬੰਧਤ ਗ਼ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤਾਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪਰਿਵਾਗ੍ਰਾਂ/ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨਾਲ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਵਿਚਾਰ ਵਟਾਂਦਰੇ ਰਾਹੀਂ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਮੁਲਾਂਕਣ (ਐਸ.ਆਈ.ਏ), ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਮੁਲਾਂਕਣ (ਐਸ.ਆਈ.ਏ), ਦੀ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ ਜੋ ਕਿ 6 ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਵਿੱਚ- ਵਿੱਚ ਮੁਕੰਮਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਮੁਲਾਂਕਣ (ਐਸ.ਆਈ.ਏ) ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਨਾਲ ਧਾਰਾ 4 (6) ਦੇ ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਯੋਜਨਾ (ਐਸ.ਆਈ.ਐਮ.ਪੀ) ਦੀ ਪਬਲਿਕੇਸ਼ਨ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 6(1) ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਗ ਮੁਲਾਕਣ (ਐਸ.ਆਈ.ਏ) ਤਿਆਰ ਕਰਨ ਦੇ ਦੇ ਢੰਗਾਂ ਵਿੱਚ ਜੇ ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਦਿਲਚੱਸਪੀ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਨਿਮਨ ਪਤੇ ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ, ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, (ਸੈਕਟਰ–62) ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।

ਜਿਲ੍ਹਾ	ਤਹਿਸੀਲ	ਪਿੰਡ	ਹਦਬਸਤ ਨੰ.	ਖਸਚਾ ਨੰ.	ਐਕੁਆਇਰ ਕੀਤਾ ਜਾਣ ਵਾਲ ਰਕਬਾ		
					ਕਨਾਲ		ਮਰਲਾ
1	2	3	. 4	5		6	
ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ	ਮੋਹਾਲੀ	ਮਾਣਕਪੁਰ ਕੱਲਰ	277	1//25/1/2	0	-	6
			2.7	10//9/2	0	-	15
				10//12/1	. 0	-	0.
				51	4	-	0
		,		146	2	- 1	16
1.4.1.7				147	0	2	. 10
				162	0	1.300	7
				ਕੁੱਲ	8		14

1	ji'	ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
	1	ਸ਼ਾ	
ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਮ	ਕਨਾਲ–ਮਚਲੇ	ਰਕਬਾ ਏਕੜ ਵਿੱਚ
1.	ਮਾਣਕਪੂਰ ਕੱਲਰ	8-14	1.0875
	ਕੁੱਲ ਚਕਬਾ		1.0875

ਸਥਾਨ:-ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਮਿਤੀ:- 22.05.2025 ਵਿਕਾਸ ਗਰਗ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ

ਪਿੱਠਅੰਕਣ ਨੰ: 06/08/2023-6ਮਉ1/ 724

ਮਿਤੀ: 27/5/2028

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਕੰਟਰੋਲਰ, ਪ੍ਰਿਟਿੰਗ ਅਤੇ ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਨੂੰ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਟਿਸ ਨੌਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਗਜਟ (ਅਸਾਧਾਰਣ) ਵਿੱਚ ਛੱਪਣ ਦੀ ਬੇਨ੍ਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਵਧੀਕ ਸਕੱਤਰ